Výška Nájomného bude každoročne upravovaná na základe vyúčtovania služieb 

spojených s nájmom  bytu. 

6. Zmluvné strany sa nepochybne dohodli na celkovej výške mesačnej úhrady 

Nájomného spolu s úhradou za plnenia poskytovaných s užívaním bytu (ďalej len 

„Nájomné“) v sume: 162,47 EUR (slovom: jednostošesťdesiatdva eur 

a štyridsaťsedem centov). 

7. Nájomné vrátane záloh úhrad za plnenia poskytovaných s užívaním bytu sa platí 

mesačne  vždy do 25. dňa mesiac pozadu.  

8. Ak Nájomca nezaplatí mesačné nájomné alebo úhrady za plnenia súvisiace s užívaním 

bytu do 5 dní po lehote splatnosti, je povinný zaplatiť Prenajímateľovi  poplatok